公告第17号

令和２年２月18日

組合員各位

三重県農業共済組合

組合長理事　河上　敢二

順   位 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9

金額（円/kg） 17 13 9 163 139 114 90 66 41 17 13 9 125 107 89 71 53 35 17 13 9 201 181 161 141 121 101 80 60 40

順   位 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

金額（円/kg） 15 11 8 136 111 95 79 63 47 31 15 11 8 133 123 111 98 86 74 62 49 37 25 198 195 176 156 137 117 98 78 59 39

順   位 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9

金額（円/kg） 22 17 11 131 113 95 77 58 40 22 17 11 189 170 151 132 113 95 76 57 38

順   位 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

金額（円/kg） 24 18 12 171 149 128 107 87 66 45 24 18 12 216 212 191 170 148 127 106 85 64 42

交　付　農　業　者 ビ　ー　ル　麦

令和２年産農作物（麦）共済に適用する１キログラム当たり共済金額の範囲（改正後）

１類（秋期に播種する小麦）

５類（秋期に播種する二条大麦）

パ　ン　・　中　華　麺　以　外

事業規程第３８条第２項の規定に基づき、令和２年産に係る農作物（麦）共済に適用する１キログラム当たり共済金額につき下記のとおり公告いたします。

３類（田で耕作する小麦）

４類（畑で耕作する小麦）

交付農業者以外
交　付　農　業　者

種　子　麦
パ　ン　・　中　華　麺

種　子　麦

７類（田で耕作する二条大麦）

８類（畑で耕作する二条大麦）

交付農業者以外

12類（秋期に播種する裸大麦）

13類（田で耕作する裸大麦）

14類（畑で耕作する裸大麦）

交付農業者以外 交　付　農　業　者 種　子　麦

交　付　農　業　者 種　子　麦

９類（秋期に播種する六条大麦）

10類（田で耕作する六条大麦）

11類（畑で耕作する六条大麦）

交付農業者以外